
РАСПОРЕД ЗА ПРЕДАВАЊА НА ЕДНОГОДИШНАТА СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО Е-БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ - ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2025/26

Ден и час Предмет Линк

Среда, 11 март, 18.00 часот Глобални информациски инфраструктури https://meet.google.com/evt-ufqq-vtb

Четврток, 12 март, 18.00 часот Големи податоци и корисничко искуство https://meet.google.com/ywf-oyds-gyp

Среда, 18 март, 18.00 часот Интернет маркетинг апликации и алатки https://meet.google.com/dmx-ujwk-spj

Четврток, 19 март, 18.00 часот Оперативна стратегија https://meet.google.com/srg-bkde-vnu

Четврток, 26 март, 18.00 часот Модерни технологии за е-бизнис https://meet.google.com/ywf-oyds-gyp

Следните часови ќе се одржат во договор со предметните наставници.
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